12

13

annus **Veni** dñe **Veni** cui **Ego** miserimus pe-
 ctavi **Veni** et obliuiscere peccata meū p̄ quo
Effudisti sanguine tua **Veni** dulcissime dñe
 et da michi cibū salutis **Veni** **Hostia**
 immaculata liberare **de morte** et̄na **Veni**
 in firmo tuū me dicit **Veni** in firmo tuū cibus
Veni et visita domū me mēc noī tuo dedicatū
 Et ecce ego ad te uenō in que spero que toto
 corde desidero que tūc meas intencione
 aspicio que totis uisceribus amplector **Quis**
 sūceō sem corpq et sanguine accipe **Lupis**
 ut ultra in me p̄grē tuam gratū facerem
Semp maneat **Et** usq̄ in eū nō me dimittas

De om
uonē

O p̄s sempiternē deus **Ihu** x̄p̄e passim =
 pacōne glōsi corpis et sanguinis tui
 p̄ciosi sp̄cius **Ego** peccatis meis dñe et
 p̄m̄tationem p̄ssime **Uḡis** ~~ma~~ om̄nē
Deora tuā miferere mei **Tu** em loq̄s
 dixisti **Qui** manducat carne meā et bibit
 sanguine meū ip̄e in me manet et **Ego** in eo
Deo et sup̄lex de p̄cor ut in me **Cor** mudū
 exees et sp̄u p̄ncipalali me q̄firmare **Signer**
 ac sp̄m rectū moues in uisceribus meis atq̄
 ab om̄nīq̄ in sy dy's **Dj**aboli et auctis uicys
 me emundēs ut gaudiorū **Te**lestū mereas
 esse p̄iceps **Qui** uiuis et uenq̄as **Sap** ~~me~~

O p̄s sempiternē deus **Ecce** **Deo** **Deo** **om̄** **uonē**
 accedo ad sacramētū **Corpis** et sanguis

miter
 in fir
 Cēnē
 Sūm
 Ergo
 q̄m
 laudā
 pau
 m̄g
 reue
 cōc
 p̄posi
 tūc
 Et fa
 tūc
 sic p̄
 m̄u
 Ne
 Et in
 p̄m
 tū qu
 reucl
A
 m
 labys
 cupi
 dūb
 hodie
 in
 Ex p̄

ingenti filij tui dñi mei ihu xpi laudo in q
 in firmus ad medicu. Vite in mudq ad fontz nre
 Secus ad lumē claritatis eterne ceterus vs
 dñi celi et tēc mudq ad regē glē. Post
 Ergo in nre maicstatis tue habundaciā
 qmuis mea digneris sanare in firmitate
 laudē fēditatem illuminare cecitate ditatē
 pau per tate vestire nuditate. **De se pme**
angeloru regē regū Et dñm dñacu tanta
 reuerencia et tremore tanta suscipia grē =
 tae et omoc tanta fide et puritate tali
 pposito et humilitate. Sicut **Ex pedit** saluti
 tue mee. **Da mihi** que p illij dñi mīci corpe
 Et sanguinis noscū sacramētū hēcā. Vir =
 tute sacramenti. **Amīssime** deus **Da mihi**
 sic suscipe **Corp** et sanguine filij tui dñi
 mei ihu xpi q traxit de virgīe maria
 Ut **Corpi** suo mīsticū mereat in **Corpore** ari
 Et inter eius membra quimerari. **Pr**
emantissime concede mihi dilectū fillū
 tuū que huc quidem in velatū suscipe p pmo
 reuelata tande facie ad facie q complere. **dm**
Huc sacratissimū et suauissimū **Corpus** dñi **in quō**
in quō **sacramēto** contentū **de confiteor**
 labijs te toto corde diligo te totis viribz con =
 cupisco **Signare** qd in firmam tuam **De**
salutarem **victimam** et **feracem** omi **gracu**
hodie **recipe** cupientem tā **clometor** et **grō** =
 se in visere ut me delam in **Corpe** et **aiā** tua
Ex pñcia **sanctā** **invenisse** ne **re spicias** **dm**

6
Iniquitates et negligencias meas multas et
ad misericordias tuas infinitas. Eumque et
proque orbis terre est creatus proque omni ter-
re et cunctis rebus virtutes suas faciuntur et
tutes. Tu es omnipotens ille immaculatus qui
Hodie procius mundi redemptor et cetero pro
Victimariis. **o** mamma dulcissimi **o** nectur
suavissimi confere dei meo tue salutariis pro-
fencie mellifluum gustu accende in me
Caritate tua extingue vicia virtutes in-
funde gratias ad auge salute mentis et cor-
pis tibi inclina que per celos tuos et de-
scende ad me ut tibi conuictus unus efficiam
pro **o** venerabile sacramento pro quo omnes
inimici mei repelluntur peccata dimittantur
et omnia mala pro tua prescacia excludat bonum
propositu tribue mores corrige et omnes actus
meos in tua voluntate dispone. **o** intellectus
pro **o** dulcissime hoc nouo lumine illustra-
tur affectus inflammetur spes roboretur fi-
des augmentetur ut uita mea emadata pro-
ficiat in melius et tandem assecutur exultet
beatus **amen** **Deo in quoniam**

o benignissime domine ihesu xpe prope cor me
Hodie prope si gratiam ut te suscipe ualea
Quam admodum simon ille iustus et timoratus
te suscepit molnis tuis et dixit. **o** nunc dimittis
seruum tuum in pace. Ille uero requieuit in pace
Quia te ueram suscepit pacem. **o** nunc rogo ut sic

Te amplexatus est deum Veru ita Te hodie
amplexetur Cor meum **Ame Oro in quoniam**

Omne sps qui Veru castissime dignis
marie Dei genitricis tua virtute fecum
dasti eomqz omnipotentis p'ris filiu parore
petisti visita & imple cor meum q'ea salutari fac
meqz corpis & sanguinis tui sacro sanctissi
mi in seculu qz dote conceptu & incarnatu
Et exipa intemerata semp virgine **maria** cre
do fieri te nata tam deuote & reuerete te
ac pure sumere et se inuolabiliter quoqz
cu casto timore filiali obseruare et custodire
ut p'p'o vana omi peccatoru consequat' addis
& corpis iudicia mentis trem quillitate
Etone qz beatitudinis requiem valeam sine
sine duratura cum gaudio Et exultate feli
tate optimece p'te xpm spm scm padicu qui uiuis
Et benignas cu deo p'ce & suo unigenito vnus
deus in secula seculoru **Amen Oro in quoniam**

Panis dulcissime sana palatu cordis mei ve
denciam suauitate in amoris tui sana cu
labom lagru ut illum p'ctere te sonciat dul
cedine illum p'ctere te querat amore illu
p'ce amct pulchritudine panis f're panis
vni panis pulchre panis mude qui de scan
disti de celo & dab vitam mundo **ve** in cor
meu **Et** munda me aboi in quoniam eate
nis et sps se pelle que se **vine** in sy dicit

michi hostes recedat paul a potencia tua ut
 foris Et intra munitus per recto tramite ad
 regnu tuu paxima ubi no in ministerijs sicut
 nuc in hoc epo agitur Sed facie ad faciem
 Et videbimus cu tradideris regnu deo patri
 vi Et deus eris oia in omnibus Tunc enim me
 de te faciatis facietate mirifica Ita ut neq
 quia neq ficiam in te vnu Quod tu per
 prec stare digneris qui vivis et regnas deo
 p in finta scula Amen *Oratio ante quoniam*
Domine no sum dignus ut intres subtectu
 meu Sed confusus de tanta pietate et cle
 mencia atedo in firmus ad medicu vite sci
 ens ad fontem vite cognus ad dm Edi et
 terre eius ad pastorem fugmentu ad suu crea
 torem de solatus ad te puum consolatorecm ac
 liberatorecm *Am* xpm dm nostru Amen
Oratio ante quoniam

Redemptor mundi dnc se pe ops eterne
 deq da michi hoc corpus Et sanguine
 dmi a tu xpi ita sumere ut p hoc vnam
 signe omi pectoru meoru accipe et tuo sta
 tu replevi Quia tu es deus et pter de
 no est alius deus et tuu regnu p manet
 in scula seculoru amen *Oratio post quoniam*

Gracias ago tibi dnc se pe ops eterne
 deus qui me in dignu petorecm faciarec
 signatus es corpe et sanguine dmi mei
 xpi Et por ut hec sancta dmi ois no
 sto michi reatus ad penem sinter cessio salu
 taris ad ueniam Sic in oronatura fidei et

Sub
 suae
 te m
 qu m
 aug
 meo
 io m
 mte
 felix
 dule
 pced
 uera
 letici
O
 dorp
 in pre
 fustu
 d fen
 tate
 te sp
 dmi c
 coc d
 dorp
O
 dorp
 dmi c
 me d
 ugne
 dmi c
 dmi c
 dmi c
 dmi c
 dmi c
 dmi c

Et timoribus victoriosse resurrectionis trium-
 phum **Et** et p gloriose ascensionis sacramenti
 de pcor **Ine ihu xpc** dulcissime qd me
 tuas voluntati crecaum invocatur hoc corpus
 et sanguinis tui communione suavissima gustu
 quo me indignissimo peccatore abare dms
 natus es sumditus cua cuctur **Ame p q quonoz**

O Dulcissime **Ine ihu xpc** tibi libentere grati-
 as dicere **Si** si xam si dms nris essem
 si sufficere ptata et inestimabili dilectione
 qua mihi **Ep** uisti intua sacratissima comunioe
 Corpus con som tui mihi misero meibu tribuisti
 Et sanguine tui pao su mihi indigno impetu
 abulisti **Quis** sufficit tibi ptatis bene ficys ali-
 quid tibi digne conanare **Quis** suffiat tibi ptan-
 tis bnficys aliq digne q donare **Quis** sufficit
 tam immensam dilectioem enarrare **Si** conat
 miles corpe meo moti tradere pta mirificis
 bnficys tibi qsi nihil facere p hanc ineffabile
 dilectioem **Ita** te rogo **Ita** p qec stupen-
 da bnficia te dulcissime **Ita** exoro ut nro
 misera morte tui sacramenti in se uadat z ad tua
 cito p q morte melliflua pnaia pducas hanc
 gram in prestatre digneris **Ine in ihu xpc**
 uiuis et regnas pna pta ptoeu **Ame n**